
Høje-Tåstrup Miljø- og EnergiCenter

CVR-nr.: 18366673

Høje Taastrup Boulevard 54
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2023

Anne Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Høje-Tåstrup Miljø- og EnergiCenter
Høje Taastrup Boulevard 54
2630 Taastrup

Telefonnummer: 43304200
e-mailadresse: bogholderi@mec-ht.dk

CVR-nr.: 18366673
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr.: 38267132
P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Formanden gav en gennemgang af året. Især blev det nævnt at 2022 har været et aktivt år i MEC.

Når vi ser på henvendelserne til os, kan vi konstatere en øget henvendelsesfrekvens.

Butikkens salg og pakkeudlevering har vist et stabilt højt niveau.

MEC fortsatte en lang række projekter og fik nye i gang. Det største er EU-projektet EHHUR om energifællesskaber.

I regnskabsåret 2022 kom MEC igen i røde tal, et driftsunderskud på ca 22 tkr. Er lidt risikabelt og heller ikke tilfredsstillende.

Der vil i det nye år blive fulgt lidt tættere på de månedlige resultater end bestyrelsen gjorde i 2022.

Tak til alle frivillige og ansatte for den indsats de har ydet til MEC og vores rolle.

Beretningen blev vedtaget.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		2.186.752	2.057.020
Eksterne omkostninger		-452.305	-631.954
Administrationsomkostninger		-162.385	
Bruttoresultat		1.572.062	1.425.066
Lønninger		-1.415.382	-1.275.065
Pensioner		-139.360	-109.094
Andre omkostninger til social sikring		-10.362	-7.709
Andre personaleomkostninger		-26.542	-18.418
Resultat af ordinær primær drift		-19.584	14.780
Andre finansielle indtægter			58
Øvrige finansielle omkostninger		-1.613	-1.995
Ordinært resultat før skat		-21.197	12.843
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-21.197	12.843
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-21.197	
I alt		-21.197	12.843

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.415	3.498
Deposita		42.762	
Finansielle anlægsaktiver i alt		46.177	44.269
Anlægsaktiver i alt		46.177	44.269
Fremstillede varer og handelsvarer		3.258	3.900
Varebeholdninger i alt		3.258	3.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.898	248.788
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.935	20.935
Andre tilgodehavender		99.753	12.673
Periodeafgrænsningsposter		1.159	
Tilgodehavender i alt		252.745	288.975
Likvide beholdninger		471.918	99.749
Omsætningsaktiver i alt		727.921	392.624
AKTIVER I ALT		774.098	436.893

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		43.892	31.049
Overført resultat		-21.197	12.843
Egenkapital i alt		22.695	43.892
Kontraktlige forpligtelser		86.843	86.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt		86.843	86.025
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		359.250	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.516	74.051
Skyldig moms og afgifter		141.668	148.090
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.097	
Kontraktlige forpligtelser		9.029	16.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		664.560	306.976
Gældsforpligtelser i alt		751.403	393.001
PASSIVER I ALT		774.098	436.893

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Andre personaleomkostninger indeholder endelig afregning af Corona kompensation på kr. 4.322
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Antal ansatte opgjort i fuldtidsstillinger. 2 på deltid og 6 i fleksjob	